
N
E

L
S

K
A

M
P

N
E

L
S

K
A

M
P

17 

 

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 549 Kč bez DPH / 665 Kč s DPH, 2) 895 Kč bez DPH / 1 083,00 Kč s DPH

NELSKAMP
SP 10

Režná,
Engoba 
břidlicově
černá
1

Žíhaná
2

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011501 Taška základní 1 ks 51,30 62,10
18011502 Poloviční taška 1 ks 104,00 125,90
18011503 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 214,00 259,00
18011504 Větrací taška (větrací průřez 11 cm2) 1 ks 214,00 259,00
18011505 Taška ukončovací levá 1 ks 177,00 214,20
18011506 Hřebenáč (2,7 ks na bm) 1 ks 196,00 237,20
18011507 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 494,00 597,80
18011508 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 1 210,00 1 464,10
18011509 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 585,00 707,90
18011510 Taška průchozí pro kanalizaci komplet 1 ks 2 717,00 3 287,60
18011511 Taška základní 1 ks 83,60 101,20
18011512 Poloviční taška 1 ks 141,00 170,70
18011513 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 289,00 349,70
18011514 Větrací taška (větrací průřez 11 cm2) 1 ks 289,00 349,70
18011515 Taška ukončovací levá 1 ks 238,00 288,00
18011516 Hřebenáč (2,7 ks na bm) 1 ks 261,00 315,90
18011517 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 672,00 813,20
18011518 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 1 709,00 2 067,90
18011519 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 793,00 959,60
18011520 Taška průchozí pro kanalizaci komplet 1 ks 3 386,00 4 097,10

Technické údaje

Celková šířka 417 mm
Celková délka 300 mm
Krycí šířka 390 mm
Krycí délka 235 – 245 mm
Hmotnost 1 ks 3,0 kg
Hmotnost 1 m2 32,1 kg
Počet kusů na m2 10,7
Bezpečný sklon 30°
Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

20°

 Ceník 2020/3 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500



N
E

L
S

K
A

M
P

18 

NELSKAMP

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 357 Kč bez DPH / 432 Kč s DPH, 2) 410 Kč bez DPH / 496 Kč s DPH

 

Engoba
červená, 
staročerná,
antracitová,
černá
1

F 8 1/2

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY 

Engoba 
ušlechtilá
černá
2

18011510 Taška základní 1 ks 48,80 59,10
18011511 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 233,00 282,00
18011512 Větrací taška (větrací průřez 17 cm2) 1 ks 233,00 282,00
18011513 Hřebenáč (2,7 ks na bm) 1 ks 213,00 257,80
18011514 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 537,00 649,80
18011515 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 1 316,00 1 592,40
18011516 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 636,00 769,60
18011517 Taška průchozí pro kanalizaci komplet 1 ks 2 921,00 3 534,50
18011518 Taška anténní keramická s manžetou 1 ks 2 040,00 2 468,40

Technické údaje

Celková šířka 344 mm
Celková délka 499 mm
Krycí šířka 297 mm
Krycí délka 370 – 405 mm
Hmotnost 1 ks 4,6 kg
Hmotnost 1 m2 38,6 – 41,8 kg
Počet kusů na m2 8,4 – 9,2 ks
Bezpečný sklon 20°
Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

10°

www.stavinvest.cz

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21 %
18011601 Taška základní 1 ks 42,50 51,50
18011602 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 214,00 259,00
18011603 Větrací taška 1 ks 214,00 259,00
18011604 Hřebenáč 1 ks 196,00 237,20
18011605 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 494,00 597,80
18011606 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 1 210,00 1 464,10
18011607 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 585,00 707,90
18011608 Taška průchozí pro kanalizaci komplet 1 ks 2 717,00 3 287,60
18011609 Taška anténní keramická s manžetou 1 ks 1 898,00 2 296,60



N
E

L
S

K
A

M
P

N
E

L
S

K
A

M
P

19 

 Orientační cena za m2 základních tašek od: 1) 282 Kč bez DPH / 342 Kč s DPH, 2) 362 Kč bez DPH / 439 Kč s DPH

Kód Název výrobku JM Cena s DPH 21%
09011201 Taška základní 1 ks 49,40 59,80
18011202 Poloviční taška DS 5 / Třetinová taška MS 5 1 ks 58,00 70,20
18011203 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 214,00 259,00
18011204 Hřebenáč (2,7 ks na bm) 1 ks 196,00 237,20
18011205 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 494,00 597,80
18011206 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 1 210,00 1 464,10
18011207 Hřebenáč ukončovací, nárožní 1 ks 585,00 707,90
18011208 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 214,00 259,00
18011209 Taška průchozí pro kanalizaci komplet 1 ks 2 717,00 3 287,60
18011210 Taška anténní keramická komplet 1 ks 1 898,00 2 296,60
18011211 Taška základní 1 ks 63,50 76,90
18011212 Poloviční taška DS 5 / Třetinová taška MS 5 1 ks 63,00 76,30
18011213 Taška okrajová pravá, levá 1 ks 233,00 282,00
18011214 Hřebenáč (2,7 ks na bm) 1 ks 213,00 257,80
18011215 Hřebenáč počáteční, koncový 1 ks 537,00 649,80
18011216 Hřebenáč rozdělovací 1 ks 1 316,00 1 592,40
18011217 Hřebenáč ukončovací nárožní 1 ks 636,00 769,60
18011218 Větrací taška (větrací průřez 20 cm2) 1 ks 233,00 282,00
18011219 Taška průchozí pro kanalizaci komplet 1 ks 2 921,00 3 534,50
18011220 Taška anténní keramická komplet 1 ks 2 040,00 2 468,40

NELSKAMP
NIBRA DS 5 + NIBRA MS 5

Režná, 
engoba 
červená, 
engoba 
bazaltová
1

Engoba 
ušlechtilá 
černá  
(pouze DS 5)
2

ŠIKMÉ STŘECHY / PÁLENÉ KRYTINY

Technické údaje

Nibra DS5

Celková šířka 378 mm
Celková délka 599 mm
Krycí šířka 326 mm
Krycí délka 460 – 540 mm
Hmotnost 1 ks 6,1 kg
Hmotnost 1 m2 35 – 40 kg
Počet kusů na m2 5,7 – 6,5 ks
Bezpečný sklon 22°
Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

18°

Technické údaje

Nibra MS5

Celková šířka 376 mm
Celková délka 595 mm
Krycí šířka 332 mm
Krycí délka 460 – 540 mm
Hmotnost 1 ks 6,8 kg
Hmotnost 1 m2 38 – 44 kg
Počet kusů na m2 5,6 – 6,5 ks
Bezpečný sklon 22°
Minimální sklon při 
splnění podmínek
třídy těsnosti 1 DHV

18°

 Ceník 2020/3 – STAV-INVEST střešní systémy s.r.o. – tel.: 246 051 500


